compectituroألا5 valleat et possit idem Constantjnus experiri et

suum consequi et habere tam contra dictum Raffaelern quam

contra dictos Dagnanum et Petrum fideiussores et fldeiussoric

nomine ipsius suo loco et tempore et bona eorum et cuiuslibet

ipsorum denunciat proptestatur33 ac denunciant et proptestatur

fuit contra et adversus dietos Dagnanum Spinullam eet Petrurr

det Groto fldeiussores et fldeiussorio nomine dicti Raffaelis de

ornni dampno interesse quod substinuerit, substineat et

3substinietأ7ع dictus Constantinus ex eo quia dictus Raffael

,fideiussoressui non solvit, numeravjt, tradidit, preparavit

amaonavit dicto Constantino dictam quantitatem asperorum

muleأ milliurn quadringentorum septuaginta sexmillium argent

,seunon solverunt, numeraverunt, tradiderunt, preparaverunt

-amaonaveruntiuxta contentorun- i in dictis apodixia et instrur

nentis et de ornni darnpno, interesse et expensis quod et quay

dictus Constant} nus infuturum substinuerit, subierit et passus

fuerit ac subtubuerit nomine et ex causa promissorum et

-cuiuslibeteorum non actenditorum, observatorum eet adimple

-torumtam in toto quam in parte et qualibet parte quantecum

que quantitatis fuerit offerens seperaturn recipere residuum dicte

quantitatis asperorum sub proptestaciono tamen promissa a

dictis Dagnano et Petno fideiussonibus et fideiussonio nomine

dicti Raffaelis sets ab aim sets aliis nomine eorum seu dicti

Raffaelis pnoptestans pen eum non stare contra dictos

-fideiussoneset dicto nnmino quominus predicta fiant propto

stans،ءأ eciam idem Constantinus contra dictos fideiussores

dicto nomine quod est necessurus do Peyra cause eundi53 et

dinigendi gressus suns versus dictum locum Castameno et

dictum dominum Solemam Bassa infra terciam diem proxime
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vonturam do quibus omnibus et si + gulis ox nunc pro ut ox tuhc

CX nunc sobornpniten proptestatur et doلا،et ox tunc pro

quolibet juro sun contra dictum Raffaebem pnincipabem et

dictos Dagnanum et Petrum fideiussores et fideiussonio nomine

.ipsius Raffaelis

أ+كا!5++لا

publicum

Et de predictis dictus Constantinus rogavit me

inde conficere debeam pnesonsلا،,infnascniptum

63.instrumontumin test imonium prernissorum

Actum Peyre ad staciam ubi jus neditun per dictum dominum

,potestatemPeyre, anno dominice nativitato MCCCLXXXX
inrlicione XII secundum cursum lanue. die XI ) anuanii in

,vesponis.Presentibus testibus, Bartolomeo Villanucio, notanio

Paulbo do Valbogia do Rapalbo, milite prefacti domini Potestatis